

Lautenbach

☎ 0 68 58 / 210

Öffnungszeiten:

Mo. - Fr.: 6 - 18 Uhr

Sa.: 6 - 13 Uhr

Feinkost Jacob



LANDMETZGEREI • PARTYSERVICE
EVENTCATERING

Unsere Angebote v. 25.09. b. 30.09.2023

Schlemmertöpfchen von der Hähnchenbrust	1 kg	12,99 €	13,99 €
Hackfleisch-Cordon-bleu	1 kg	9,99 €	10,99 €
Ostertaler Rollbraten „küchenfertig im Bratschlauch“	1 kg	10,99 €	AKTION
Rinderrollbraten „Lukull“ mit Käse, Dürfleisch, Champignons u. Petersilie.	1 kg	12,99 €	13,99 €
Frühstücksfleisch geschnitten	100 g	1,19 €	1,29 €
Rindersaftschinken	100 g	2,89 €	2,99 €
Krakauer	100 g	1,39 €	1,49 €
Knoblauchwürstchen	1 kg	10,99 €	11,99 €

Obst und Gemüse:

Deutschland Apfelhof Farny Gala o. Elstar HKL I (1 kg = 1,75 €) 2-kg-Btl.	3,49 €	AKTION
Chiquita Bananen HKL I	1 kg	1,79 € AKTION
Deutschland Endiviensalat HKL I	Stück	1,29 € AKTION

Molkerei-Produkte:

Milram Frühlingsquark versch. Sorten (1 kg ab 4,81 €).... 155-185g-Becher	0,89 €	1,49 €
--	---------------	-------------------

Trockensortiment:

3 Glocken Genuss Pur o. Mag ich Nudeln versch. Sorten (1 kg = 2,58 €).....	500-g-Pckg.	1,29 €	1,79 € -1,89 €
--	-------------	---------------	---

Surig Essigessenz hell o. dunkel (1 l = 1,98 €)	400-ml-Flasche	0,79 €	1,19 €
--	----------------	---------------	-------------------

Chio-Chips versch. Sorten (1 kg = 7,93 €).....	150-g-Beutel	1,19 €	1,99 €
---	--------------	---------------	-------------------

Lenor Weichspüler versch. Sorten (1 l ab 2,09 €).....	800-950-ml-Flasche	1,99 €	2,99 €
--	--------------------	---------------	-------------------

Active O2 Wasser versch. Sorten (1 l = 1,32 €)	0,75-l-Flasche	0,99 €	1,29 €
---	----------------	---------------	-------------------

zzgl. 0,25 Pfand

Bäckerei-Abteilung:

Aus der Bäckerei Schaefer - Rechi Brötchen (1 St. = 0,66 €)	3 Stück	1,99 €	AKTION
--	---------	---------------	---------------

Aus der Bäckerei Schaefer - Marmor- oder Nusskuchen	1 ganzer	6,99 €	8,25 €
--	----------	---------------	-------------------

STAMMESSEN
für 1,50 € Aufschlag Lieferung nach Hause

Montag: **Leberknödel mit Soße, Sauerkraut und Püree.....** **7,00 €**

Dienstag: **Geschnetzeltes mit Spätzle und Erbsen + Karotten** **7,00 €**

Mittwoch: **Schweinebraten mit Soße, Klößen und Rotkraut** **7,00 €**

Donnerstag: **Rahmschnitzel mit Röstli und Gemüse.....** **7,00 €**

Freitag: **Rollbraten mit Kartoffelsalat.....** **7,00 €**

Samstag: **Lasagne mit Salat.....** **6,00 €**

Angebote solange der Vorrat reicht - Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!